ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 18.03.2021 по телефону

8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования «Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Майна

Об установлении нормативов потребления населением твёрдого топлива на территории муниципального образования «Майнский район» Ульяновской области
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Законом Ульяновской области  от 03.10.2012 №137-ЗО  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Ульяновской области государственными полномочиями по установлению нормативов потребления населением твердого топлива» администрация муниципального образования «Майнский район»    п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить нормативы потребления населением твёрдого топлива (дрова, уголь) на территории муниципального образования «Майнский район» Ульяновской области:
	Наименование топлива
	Единица измерения
	Норматив на 1 кв. м общей площади жилого помещения в год

	Дрова (в среднем для смешанных пород) в плотной массе
	куб. м.
	0,431

	Уголь каменный
	кг.
	120,75

2. Постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 15.02.2016 № 112 «Об установлении нормативов потребления твёрдого топлива населением муниципального образования «Майнский район»» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации по экономическому развитию администрации района Волкова А.Д.
Исполняющий обязанности

Главы администрации района                                                           А.Д.Волков